

# Geilomøtets hensikt: „Leadership“ for det fremtidige arbeide i Norge.

Over 500 deltagere. — Mandag holder „teamet“ sitt inntog i Bergen.

Fra vår utsendte medarbeider.



De utenlandske deltagere i Oxford-gruppens houseparty på Geilo. — Lengst til høire i første rekke sees Dr. Buchman.

Geilo idag.

Oxford-gruppens houseparty på Geilo får stadig større tilslutning. Der er nu over 500 deltagere, og der kommer stadig flere. Idag venter man et særlig stort innrykk, idet en rekke interesserte har anmeldt sin ankomst for å delta i de siste møter. Hotellene er forlengst sprengt, og deltagerne innkvarteres nu på bondegårdene og i hytter i nærheten av Geilo. — Innkvarteringsspørsmålet har gitt anledning til mange pussige episoder. En bergensk forretningsmann opplyste på et av møtene, at han for å være sikker på å få plass hadde tatt med sig seng og sengkler.

Der hersker en eiendommelig stemning, såvel under møtene som i det daglige samvær. Det alt overveiende antall av de fremmøtte er kommet under påvirkning av bevegelsen og vidnesbyrdenes antall er legio.

Der holdes fire møter om dagen, men eftersom der på Geilo ikke er noget lokale, som er stort nok, har man måttet inndele deltagerne i grupper. Foruten på Holms Hotell og i kirken, holdes der møter på Breidablik og på Ustedalens Hotell. — Igår blev der holdt møte i Hols kirke for bygdebefolkningen, og hver eneste plass var optatt. Der var folk, som hadde måttet kjøre flere mil for å bli med.

House-partyets hensikt er å skape en flokk av ledere, som kan forestå det videre arbeide i Norge, å tilrettelegge dette, slik at det nye testamentes sannheter kan gis anvendelse på de problemer, som møter moderne men-

nesker i det daglige liv, samt å få i stand en åndelig fornyelse i hele landet. — Dr. Buchman betoner forøvrig stadig, at Norge har en særlig misjon til å føre bevegelsens tanker også til andre land. Man kan ikke undgå å få et sterkt inntrykk av den planmessighet og metode, som preger hele arbeidet. Deltagerne går til sin gjerning med en klar forestilling av, hvad de vil opnå, og der er ingen tvil i deres sjel om, at det skal kunne gjennomføres.

Imorgen avsluttes Geilo-møtet. Allerede mandag formiddag kommer tyve av de utenlandske deltagere til Bergen. Og mandag aften kommer tredve. Dessuten kommer der en hel del direkte fra England, Skottland og Irland. Samtlige tar inn på Grand Hotel Terminus, som i nærmeste fremtid helt vil komme til å stå i Oxfordgruppens tegn. — Og det vil sannsynligvis hele Bergen.